Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 26.09.2023 16:55
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.09.2023 № 691

г. Холм

Об объявлении Благодарности Главы района

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить Благодарность Главы района за заслуги и высокие
достижения в профессиональной деятельности:

Андреевой Ирине Александровне, помощнику воспитателя
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад «Радуга» г. Холма;

Самусевичу Сергею Константиновичу, педагогу дополнительного
образования Муниципального автономного образовательного учреждения
дополнительного образования «Центр дополнительного образования» г.
Холма

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев